L I C I T A C Ö E SI

Vitória (ES), quarta-feira, 29 de Junho de 2022. 15
DIÁRIO OFICIAL DOS MUNICÍPIOS CAPIXABAS

Fundo Municipal de Saúde de Mucurici

EXTRATO
ATA REGISTRO DE PREÇOS Nº 005/2022/
FMS

CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
DE MUCURICI/ES.
CONTRATADO: EJE COMERCIO DE PEÇAS
AUTOMOTIVAS E SERVIÇOS LTDA
OBJETO: Aquisição de peças e acessórios originais
de primeira linha para manutenção dos veículos
leves e pesados da frota do Fundo Municipal de
Saúde de Mucurici/FMS.
Valor R$: 180.000,00 (cento e oitenta mil reais).
LICITAÇÃO: PREGÃO PRESENCIAL RP 004/2022/
FMS.
ID CidadES TCE/ES: 2022.049E0500001.02.0001
Mucurici-ES, 20 de junho de 2022.

Emanuele Rodrigues da Silva
Gestora do Fundo Municipal de Saúde

Protocolo 878578

EXTRATO
ATA REGISTRO DE PREÇOS Nº 006/2022/FMS

CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
DE MUCURICI/ES.
CONTRATADO: STREET AUTO PEÇAS E SERVIÇOS
EIRELI.
OBJETO: Aquisição de peças e acessórios originais
de primeira linha para manutenção dos veículos
leves e pesados da frota do Fundo Municipal de

Saúde de Mucurici/FMS.
Valor R$: 80.000,00 (oitenta mil reais).
LICITAÇÃO: PREGÃO PRESENCIAL RP 004/2022/
FMS.
ID CidadES TCE/ES: 2022.049E0500001.02.0001
Mucurici-ES, 20 de junho de 2022.

Emanuele Rodrigues da Silva
Gestora do Fundo Municipal de Saúde

Protocolo 878580

Serviço Autônomo de Água e Esgoto de Aracruz

AVISO DO RESULTADO DA FASE PROPOSTA
DE PREÇOS DA TOMADA DE PREÇOS 005/2022
O SAAE de Aracruz-ES, por intermédio da CPL,
designada pela Portaria SAAE-ARA-023/2022
torna público aos interessados o resultado da
Fase Proposta de Preços, em conformidade com a
Lei 8.666/93 e suas alterações.
PROPOSTAS CLASSIFICADAS:
1°) AMERICA LATINA ENGENHARIA EIRELL no
valor global de R$ 61.890,00; 2°) TECHVIAS
ENGENHARIA LTDA no valor global de R$
80.000,00.
Fica, a partir desta publicação, aberto o Prazo
Recursal em conformidade o Art. 109, Inciso I,
Alínea “b” da Lei Federal N° 8.666/93. Maiores
informações através do e-mail: licita@saaeara.
com.br.

Josemar Alves dos Reis
Presidente da CPL

Protocolo 879376

		ouvidoria@dio.es.gov.br
	2022-06-28T22:32:33-0300
	DIO ES
	DEPARTAMENTO DE IMPRENSA OFICIAL:28161362000183
	Assinar o Diário Oficial